SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1111/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E :

Considerar   designado   o   Professor   do   Magistério   Superior

MARCELO QUINTINO GALVÃO BAPTISTA, investido no Cargo de Direção de

SecretárioGeral desta Reitoria, para exercer as funções de Consultor de Viagens

Internacionais da Universidade Federal do Pará, com vigência  a partir de 02

de janeiro de 2017, sem ônus adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de março de

2017.

HORACIO SCHNEIDER

Pró-Reitor de Relações Internacionais,
no exercício da Reitoria